Processo n- 045Pt l' fviUt r j r/u ^

Dois Irmãos
ao Buriti Fls:PREFEITURA DE DOIS IRMÃOS DO BURITI Rub.:

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE EDITAL DE LICITACAO
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N0 045/2023

O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, por intermédio de sua Pregoeira,
nomeada através da Portaria n° 002/2023 de 03/01/2023, torna público para o
conhecimento dos interessados que está instaurado o procedimento licitatório sob a
modalidade Pregão Presencial de n° 010/2023, cujas especificações encontram-se no edital
e seus anexos.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO: GLOBAL
DATA DE ABERTURA: 26/09/2023
HORA DA ABERTURA: às OShOOmin (MS)

RETIRADA DO EDITAL: Departamento de Compras e Licitações, situado na - Avenida
Reginaldo Lemes da Silva n° 01, Bairro Centro CEP 79.215-000, Dois Irmãos Do Buriti -
MS, e-mail: licitação@doisirmaosdoburiti.ms. gov.br ou podendo ser adquirido pelo site
http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br.

Dois Irmãos do Buriti - MS, 13 de setembro de 2023.

ROSELY LACERDA MIYADI
PREGOEIRA

Av. Reginaldo Lemes da Silva, 01 - Centro - CEP. 79.215-000 - Dois Irmãos do Buriti/MS - Fone: (67) 3243-1117

mailto:o@doisirmaosdoburiti.ms
http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

POIS IKMÃOS DO BURITJ-MS, QUAK1A-FE1KA, 13 PE SETEMBRO DE 2023ANO V UIOD1B- N.1177/2023 PÁGINA 3 dc 3
PERÍODO 01/09/1988 a 31/05/1989 DATA OE ABERTURA: 26/09/2023

HORA DA ABERTURA: às OShOOmin (MS)

RETIRADA DO EDITAL: Departamento de Compras e Licitações, situado na - Avenida
Reginaldo Lemes da Sitva n* 01, Bairro Centro CEP 79.215-000, Dois Irmios Do Buriti - MS,
e-mail: lici(aç<lo@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br ou podendo ser adquirido pelo site

.pov.hf.

(ES)00 ANO (S) 09 00 DIA (S)

Órgão expedidor: INSTITUTO NACIONAL 00 SEGURO SOCIAL (INSS)

EMPREGADOR: CIVIUA SERVIÇOS E PARTICIPAÇÕES S.A. 606996670001-56 hurr//tf/ww

24/07/1989 a 18/10/1989PERÍODO Dois IrmSos do Burítl • MS, 13 de setembro de 2023.
ROSELY LACERDA MIYADI

PREGOEIRA

MÊS (ES)00 ANO (S) 02 08 DIA (S)

Órgão expedidor: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS) ATOS DOPREVDIH
580404450001-85EMPREGADOR: LC DA SILVA EMPREITEIRA

SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO

02/10/1989 a 24/04/1990PERÍODO ATOS DO PODER LEGISLATIVO
SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO

MÊS (ES)00 ANO (S) 23 DIA (S)06

ÓrgSo expedidor: INSTÍTUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS) FLS.N°.EMPREGADOR: COMPANHIA BRASILEIRA DE BEBIDAS 605220000105-70

02/05/1990 a 28/05/1990PERÍODO

MÊS (ES)00 ANO (S) 00 27 DIA (5)

ÓrgSo expedidor: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)

EMPREGADOR: CB! CONSTRUÇÕES LTDA 579462530001-70

11/07/1990 3 08/08/1990PERÍODO

MÊS (ES)00 ANO (S) 00 28 DIA (5)

ÓrgSo expedidor: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)

EMPREGADOR: DIMON CONSTRUÇÃO E REPRESENTAÇÕES 588633900001-03
LTDA

28/01/1991 a 14/03/1991PERÍODO

MÊS (ES) 17 DIA (S)ANO (S) 0100

órgão expedidor: INSTITUTO NACIONAL 00 SEGURO SOCIAL (INSS)

EMPREGADOR: BRITO CONSULTORIA E ADM DE RECURSOS 550975540001-40
HUMANOS LTDA tT,

09/09/1991 a 30/09/1991PERÍODO

MÊS (ES)01 ANO (S) 00 22 DIA (S)

Continuaçíio anexo I da Portaria n.> 142/2023
Órgão expedidor: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)

EMPREGADOR: MUNICÍPIO DE DOIS IRM&OS DO BURITI 24.616.1870001-10

01/02/1993 a 31/12/1996PERÍODO

MÊS (ES)03 ANO (S) 11 00 DIA (S)

Órgão expedidor: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)

EMPREGADOR: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI 24.616.1870001-10

15/07/1998 a 31/03/2008PERÍODO

MÊS (ES) 16 DIA(S)09 ANO (S) 08

| TOTAL GERAL: 18 (DEZOITO) ANOS, 01 (UM) MÊS E 23 (VINTE E TRÊS) PIAS.

WLAOEMIR DE SOUZA VOLK
Prefeito Municipal

Dois IrmSos do Buriti- MS

AVISOS/ EDITAIS

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N*010/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 04S/2023

O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, por Intermédio de sua Pregoelra, nomeada
através da Portaria n* 002/2023 de 03/01/2023, torna público para o conhecimento dos
Interessados que está instaurado o procedimento lidtatório sob a modalidade Pregão
Prcscndal dc n* 010/2023, cujas cspcdficaçfies encontram-se no edital e seus anexos.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNIOPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO: GLOBAL

Av. Regioaldo Lemes da Silva, S/N • Bairro Centro- CEP. 79.215-000 http.//www-dolstrmaosdobultLmtgov.br - EmalLdiariO@>dOiSinnaosdOburiti.mS.gOv.br

mailto:lo@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br